
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

8.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 9. 2016 

Bod pořadu jednání:       

Návrh na doplnění Statutu KV. 
 
Stručný obsah: Kontrolní výbor předkládá návrh na doplnění článku III. Statutu kon-
trolního výboru o bod c) – sleduje vyřizování petic, stížností, oznámení a podnětů ob-
čanů a organizací jednotlivými orgány města – v samostatné působnosti. Ostatní text 
statutu kontrolního výboru zůstává beze změny.  

 

 

Zpracoval: Bc. Jana Haidlová, DiS., tajemnice kontrolního výboru 

odbor, oddělení:       

telefon:             

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru       

Projednáno: Členy kontrolního výboru na zasedání dne 7.9.2016 a schvá-
leno usnesením kontrolního výboru č. 8/2016; předsedkyně 
kontrolního výboru Mgr. Věra Skřivánková. 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 



 2

 

 
předložený návrh doplnění článku III. Statutu kontrolního výboru Zastupitelstva města Liberec 
o bod c) – sleduje vyřizování petic, stížností, oznámení a podnětů občanů a organizací jednot-
livými orgány města – v samostatné působnosti a ukládá předsedkyni výboru zapracovat schvá-
lenou změnu a zveřejnit aktuální text statutu na stránkách SML – v sekci kontrolní výbor. 
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D ů v o d o v á  z p r á v a 
 

Stručný obsah: Kontrolní výbor předkládá návrh na doplnění článku III. Statutu kon-
trolního výboru o bod c) – sleduje vyřizování petic, stížností, oznámení a podnětů občanů 
a organizací jednotlivými orgány města – v samostatné působnosti. Ostatní text statutu 
kontrolního výboru zůstává beze změny. 

V souladu s bodem č. 1 článku XI Jednacího řádu Zastupitelstva města Liberec z 18.12.2014, 
předkládá kontrolní výbor navrženou změnu statutu kontrolního výboru ke schválení přísluš-
nému orgánu. 

 

Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek nebo s práv-
níkem zařazeným do MML před projednáním v zastupitelstvu města. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


